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A QUIEN PUEDA INTERESAR

Quien suscribe, Jose Israel Del Orbe, Director de Finanzas, certifico que
la informacién publicada en el Portal de Transparencia institucional
correspondiente a la Reporte de Cuentas por pagar, al 31 del mes de

octubre 2019, es informacién autentica y correctamente validada.

Dado en santo Domingo, Distrito Nacional a los siete (07) dias del mes

de noviembre del afio dos mil diecinueve (2019)

si-Del Orbe
Finanzas

. Av. Tiradentes No. 33, Torre Antonio Guzman Fernandez, Ens. Naco, Santo Domingo, D.N.
w Tel, 809-567-5049 * Fax 809-567-9252 * www.tss.gov.do * @TSSDOM * RNC 4-0151707-8




“Ano de la Innovacién y Competitividad”
Estado de cuenta suplidores

Correspondiente al Mes: Octubre del Afio: 2019

Fecha de No. de factura o Nombre del acreedor Concepto Codlfl_cacmn Monto de la deuda en RDS Condiciones de Fecha limite de
registro comprobante objetal pago pago
1-Oct-2019 ABOGADOS NOTARIOS (LEY 189-07 Y ORDINARIOS) SERVICIOS DE NOTARIZACIONES 214102 RD$ 209,200.00 20 DA 1-Nov-2019
30-Oct-2019 B1500002821 AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228602 RDS$ 120,360.00 30-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
14-Oct-2019 B1500030693 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RD$ 2 496.00 14-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
21-Oct-2019 B1500030711 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RD$ 2.028.00 21-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Aug-2019 B1500000100 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228706 RDS$ 11,734.86 1-Sep-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Sep-2019 B1500000104 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RDS$ 11,734.86 1-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Oct-2019 B1500000108 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RD$ 11,734.86 10-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
2-0ct-2019 B1500000508 ALL OFFICE SOLUTIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227202 RD$ 16,520.00 2-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
CAMARA DE COMERCIO Y PRODUCCION DE SANTO GASTOS DE TRABAJO. SUMINISTRO Y
18-Oct-2019 B1500000181 VDN ool 228704 RDS$ 6,000.00 0 DA 18-Nov-2019
28-Oct-2019 B1500004323 CECOMSA, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261301 RD$ 457,687.33 20 DA 28-Nov-2019
10-Oct-2019 B1500047706 CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261401 RD$ 56,485.00 20 DA 10-Nov-2019
10-Oct-2019 B1500000227 CENTROXPERT STE, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 239201 RDS$ 54.214.19 10-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Oct-2019 B1500000996 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA SA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221501 RD$ 613,457.00 1-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Oct-2019 B1500046543 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301 RD$ 4.262.55 28-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Oct-2019 B1500046548 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221501 RDS$ 2131.23 28-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-0ct-2019 B1500046546 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301 /221501 | RD$ 13.286.93 28-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-0ct-2019 B1500047418 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301/1133 | RD$ 75.100.14 28-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Oct-2019 B1500046547 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 2212017221301/ | ppe 232.259.30 28-Nov-2019
SERVICIOS 221501 30 DIAS
10-Oct-2019 B1500000464 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RDS$ 18.615.81 10-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-0ct-2019 B1500000008 CORIMA DOMINICANA, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 232301 RD$ 228.672.20 28-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
31-Oct-2019 B1500102987 EDESUR DOMINICANA S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221601 RD$ 114,019.16 30-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
31-Oct-2019 B1500102988 EDESUR DOMINICANA S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221601 RDS$ 76.660.35 30-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
30-Sep-2019 B1500000084 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227102 RDS$ 84.842.00 30-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
7-0ct-2019 B1500000087 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227201 RD$ 62,245.00 7-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
30-Oct-2019 B1500000093 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227102 RDS$ 84.842.00 30-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
17-Oct-2019 B1500000227 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228501 RDS$ 11,800.00 17-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jan-2014 A010010011500000029 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Jan-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Feb-2014 A010010011500000031 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Feb-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Mar-2014 A010010011500000032 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Mar-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Apr-2014 A010010011500000035 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Apr-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2014 | A010010011500000037 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-May-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Jun-2014 A010010011500000039 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Jun-2014
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jul-2014 A010010011500000041 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Jul-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Aug-2014 | A010010011500000043 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Aug-2014
SERVICIOS 30 DIAS
3-Sep-2014 A010010011500000044 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Sep-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Oct-2014 A010010011500000046 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RDS$ 11,600.00 17-Oct-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Nov-2014 A010010011500000048 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Nov-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Dec-2014 A010010011500000050 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Dec-2014
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jan-2015 A010010011500000052 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Jan-2015
SERVICIOS 30 DIAS
2-Feb-2015 A010010011500000054 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Feb-2015
SERVICIOS 30 DIAS
2-Mar-2015 A010010011500000056 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Mar-2015
SERVICIOS 30 DIAS
6-Apr-2015 A010010011500000058 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 21-Apr-2015
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2015 | A010010011500000060 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 16-May-2015
SERVICIOS 30 DIAS
1-Jun-2015 A010010011500000062 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 16-Jun-2015
SERVICIOS 30 DIAS
11-Apr-2019 B1500000152 GASPER SERVICIOS MULTIPLES SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 233201 RD$ 755.20 11-May-2019
SERVICIOS 30 DIAS
24-Oct-2019 B1500000104 H&H SOLUTIONS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261301 RDS$ 155,666.03 20 DIAS 24-Nov-2019
227101/ 236303 /
15-Oct-2019 B1500000217 IDENTIFICACIONES CORPORATIVAS, SRL. (IDCORP) ADQUISICONES DE ACTIVOS oy RDS$ 427.603.43 0 DAS 15-Nov-2019
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11-Oct-2019 B1500000130 IMPRENTA LA UNION, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 239201 RDS$ 3.528.20 11-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
21-Oct-2019 B1500000022 INCAMIL, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 81,866.61 21-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
2-0ct-2019 B1500000172 IQTEK SOLUTIONS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 265501 RD$ 2 569,354.69 20 DA 2-Nov-2019
2-Jan-2019 B1500000050 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 54.783.27 2-Feb-2019
SANTAGO) 30 DIAS
2-Jan-2019 B1500000053 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13.775.00 2-Feb-2019
SERVICIOS 30 DIAS
4-Feb-2019 B1500000056 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 54.783.27 4-Mar-2019
SANTAGO) 30 DIAS
4-Feb-2019 B1500000059 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13,775.00 4-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
4-Mar-2019 B1500000062 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 54.783.27 4-Apr-2019
SANTAGO) 30 DIAS
4-Mar-2019 B1500000065 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 13.775.00 4-Apr-2019
SERVICIOS 30 DIAS
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
1-Apr-2019 B1500000069 JORDAD SRL. ool 227101 RDS$ 13,775.00 20 DA 1-May-2019
ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL
1-Apr-2019 B1500000067 JORDAD SRL. SANTAGO) 225101 RDS$ 58.618.10 0 DAS 1-May-2019
1-May-2019 B1500000073 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 13,775.00 1-Jun-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2019 B1500000071 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 58.618.10 1-Jun-2019
SANTAGO) 30 DIAS
1-Jun-2019 B1500000077 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13,775.00 1-Jul-2019
SERVICIOS 30 DIAS
3-Jun-2019 B1500000075 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 58.618.10 3-Jul-2019
SANTAGO) 30 DIAS
2-Jul-2019 B1500000080 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 13.775.00 1-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jul-2019 B1500000078 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58,618.10 1-Aug-2019
SANTAGO) 30 DIAS
ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL
2-Aug-2019 B1500000083 JORDAD SRL. SANTAGO) 225101 RDS$ 58.618.10 0 DAS 2-Sep-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
2-Aug-2019 B1500000085 JORDAD SRL. andipvien 227101 RD$ 13.775.00 20 DA 1-Sep-2019
3-Sep-2019 B1500000086 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58,618.10 3-Oct-2019
SANTAGO) 30 DIAS
3-Sep-2019 B1500000088 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13,775.00 3-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
2-0ct-2019 B1500000089 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 58.618.10 2-Nov-2019
SANTAGO) 30 DIAS
2-0ct-2019 B1500000090 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 13.775.00 2-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Dec-2017 A010010011500002871 |LAPCOM TECNOLOGY EIRL ADQUISICONES DE ACTIVOS 261101 RDS$ 104,312.00 0 DAS 1-Jan-2018
14-Oct-2019 B1500000027 LUISA MIGUELINA LORA SALCEDO DE MATEO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228702 RD$ 5.000.00 14-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
14-Oct-2019 B1500000011 MARIEL NIEVE ACEVEDO ARACENA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 271201 RD$ 232.224.00 14-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
14-Oct-2019 B1500000012 MAREIL NIEVE ACEVEDO ARACENA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 271201 RDS$ 143 255.92 14-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
16-Oct-2019 B1500000083 MIGUELINA BUFFET, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228601 RDS$ 181,720.00 16-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
24-Oct-2019 B1500000085 MIGUELINA BUFFET, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228601 RD$ 363,440.00 24-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
10-Sep-2019 B1500000252 MULTICOMPUTOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228705 RD$ 3.853,900.83 10-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
16-Oct-2019 B1500000271 MULTICOMPUTOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228704 RDS$ 692,328.21 16-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
16-Oct-2019 B1500000272 MULTICOMPUTOS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261301 RD$ 4.803,836.36 0 DAS 16-Nov-2019
4-Sep-2019 B1500000005 PLAZA RAYZUNELIO, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 220201 RD$ 22.125.00 4-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
29-Oct-2019 B1500000004 RAIZA VALENTINA PRESTOL ALMANZAR GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228702 RDS$ 20,000.00 29-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
11-Oct-2019 B1500000032 RAFAEL LEONIDAS MARQUEZ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228702 RDS$ 14,400.00 11-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
21-Oct-2019 B1500000031 RAFAEL LEONIDAS MARQUEZ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228702 RD$ 2 400.00 21-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
22-0ct-2019 B1500000034 RAFAEL LEONIDAS MARQUEZ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228702 RDS$ 12,000.00 22-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
20-Sep-2019 B1500000107 RESIDUOS CLASIFICADOS DIVERSOS RESICLA SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RDS$ 12,085.56 20-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
26-Sep-2014 | A010010011500000003 |SALTO CREATIVO SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 222201 RD$ 16,661.60 26-Oct-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Oct-2019 B1500008486 SEGUROS RESERVAS S.A. GASTOS DE SEGUROS 226301 RD$ 21,002.96 0 DA 1-Nov-2019
1-Oct-2019 B1500008487 SEGUROS RESERVAS S.A. GASTOS DE SEGUROS 228401 RDS$ 5.959.29 20 DIAS 1-Nov-2019
31-Oct-2019 B1500009007 SEGUROS RESERVAS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 11611 RDS$ 242.832.66 30-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
31-Oct-2019 B1500009008 SEGUROS RESERVAS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 11611 RD$ 33,350.00 30-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
21-Oct-2019 B1500000025 SETI & SIDIF DOMINICANA, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 268801 RDS$ 61,950.00 20 DA 21-Nov-2019
1-Oct-2019 B1500000010 SOS CLEANING SERVICES, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228503 RDS$ 188.800.00 1-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
8-0ct-2019 B1500039654 SUNIX PETROLEUM, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 237102 RD$ 48,400.00 8-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
2-0ct-2019 B1500000129 URBANVOLT SOLUTIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 225101 RDS$ 17,682.30 2-Nov-2019

SERVICIOS

30 DIAS
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10-Oct-2019 B1500000045 WENDY'S MUEBLES SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 39,200.00 10-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS

RD$ 17,881,256.13
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